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Månadsmötet På nästa möte får vi besök av distriktspresident Eva Tildborn-Ström. 
8/10 2019 Vi har även intag av ny medlem. 
 
 Avanmälan till Kerstin Jacobsen via telefon 0702-27 20 57 eller mail 
 kerstin.jakobsen@telia.com senast den 4 oktober. 
  Om ni inte avanmäler er kommer ni att debiteras av klubben. 
 
Månadsmötet Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade alla välkomna. Jane tackade  
10/9 Margreth för den tid hon varit president och för all positivitet och entusiasm  
 hon omgett oss med och överräckte Inner Wheels symbol, den vackra rosen. 
 Presentation av dagens föredragshållare, Anna-Stina Hultgren Lööw samt våra  
 tre gäster. 
 
 Vår föredragshållare Anna-Stina Hultgren Lööw berättade om ”Mors  

handarbeten och vävningar” på ett mycket engagerande sätt. Hon visade helt 
underbara dukar där man kunde se att för varje klass i skolan hade 
handarbetet blivit alltmera avancerat och vackert. Lilla Rödde museum visar 
ett av täckena i flamsk vävnad som hon gjort och som är unika.  Vi fick även se 
moderns första förkläde samt två klänningar som Anna-Stina burit som barn. 
Även en vacker korsstyngnsklänning som hade varit med i dansens virvlar. 
Detta kan man verkligen kalla för ”Kvinnokraft”. 
Presidenten tackade för det trevliga föredraget och överräckte en ros och en 
flaska vin från klubben. 

 
Nya medlemmar Intag av sju nya medlemmar till klubben: Gunilla Folkesson, Margaretha Kroon,  
 Monica Edström, Irène Nilsson Sjödahl, Suzie Larsson Gunström, Tina Sjödahl 
 Offerlind, Helena Törnklev. 
 
Årsmötet  Årsmötet genomfördes enligt den dagordning som skickats ut. Inga övriga  
  frågor eller synpunkter framfördes. Protokoll distribueras till medlemmarna. 
 
Information Presidenten  påminde om Distriktsårsmötet den 5 oktober på Svaneholms 

slott. 
  
 Klubben har bifallit nomineringen av Monique Mellin som Rådsskattmästare 
 I SIWR för verksamhetsåret 2020-2021. 
  
 Kerstin Jakobsen samt undertecknad tackade för uppvaktningen på våra 

födelsedagar. 
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Kommande 12/11      Ebba Folkesson: En barnmorskas arbete i Afrika.  
program 10/12      Anna Hult: Min tid i England.  
 
 
 Presidenten släcker vänskapens ljus och avslutar mötet. 
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